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Inledning
Skolinspektionen har under hösten 2014 genomfört en s.k. regelbunden tillsyn 
i kommunen. Samtliga skolor och verksamheter har granskats. Även de 
fristående skolorna i kommunen har granskats. För varje skola har 
Skolinspektionen fattat beslut. Skolinspektionen har förelagt huvudmannen att 
vidta åtgärder för att avhjälpa påtalade brister. De beslut som avser skolor där 
Barn och utbildningsnämnden ska redovisa åtgärder senast under december 
2014 och januari 2015 bifogas detta PM, bilaga 1 - 12. Till varje beslut av 
skolinspektionen redovisas respektive skolas handlingsplan som avser att 
åtgärda påtalade brister.

För en skola, Klöverskolan, kommer åtgärder med anledning av 
Skolinspektionens förelägganden att redovisas för nämnden i mars 2015. I 
Skolinspektionens kommunbeslut finns dock en del som rör Klöverskolan och 
där Skolinspektionen bedömer att kommunen behöver vidta skyndsamma 
åtgärder.  Den delen redovisas i ett särskilt ärende. 

Skolinspektionen har även genomfört granskning av kommunens 
förskoleverksamhet. Beslut samt handlingsplan redovisas i bilaga 13.

Skolinspektionens granskning av kommunens fritidshem samt den 
handlingsplan nämndkontoret sammanställer kommer att redovisas i nämnden 
i februari 2015.

Skolinspektionens beslut efter tillsyn av kommunen som helhet och den 
handlingsplan som nämndkontoret sammanställer kommer att redovisas 
nämnden i april 2015. 
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Tillsyner av Skolinspektionen
Skolinspektionen genomför olika typer av tillsyner av skolor och verksamheter 
som bedrivs av en kommun eller fristående huvudman. Det kan handla om en 
granskning av ett urval av huvudmän där granskningen avser ett visst område. 
En sådan s.k. kvalitetsgranskning gjorde Skolinspektionen hösten 2013 av 
skolhuvudmannen i Ekerö kommuns styrning mot nationella mål. En annan 
sådan riktad tillsynhar också genomförts också av mottagningen av elever till 
grundsärskolan. Skolinspektionen görs även s.k. flygande tillsyner som kan 
bestå i att frågor om någon del av verksamheten ställs i en enkät eller i telefon.
En beskrivning av den nu aktuella regelbundna tillsynen redovisas i bilaga till 
varje beslut av Skolinspektionen.

Skolinspektionens förelägganden
Av de 13 skolor som Skolinspektionen granskat uppfyllde 2 skolor 
författningarnas krav och 11 skolor fick någon form av föreläggande. Flera 
förelägganden avser områden där det med förhållandevis enkla åtgärder går att 
åtgärda de brister skolinspektionen påtalat. Det kan exempelvis handla om att 
införa tydliga rutiner. Andra förelägganden handlar om att förbättra det 
systematiska kvalitetsarbetet vilket kan ta längre tid att åstadkomma synliga 
förbättringar. 
Nämndkontoret noterar att skolorna vidtagit åtgärder och/eller har 
handlingsplaner inom de bedömningsområden där de fått förelägganden. De 
redovisade handlingsplanerna uppfyller kraven på att åtgärder är angivna och 
tidsatta vad avser genomförande och uppföljning/utvärdering. Det finns även 
ansvariga angivna. Hur åtgärder för att avhjälpa brister beskrivs varierar 
mellan skolorna och handlar bl.a. om att situationen inte är densamma vid 
olika skolorna. Varje skola behöver göra sina åtgärder utifrån det läge de 
befinner sig i och en avgörande faktor här är att rektor äger den processen. 
Ytterligare kompletteringar kan krävas i något fall och samtliga 
handlingsplaner kommer att följas upp av produktionsledning och 
nämndkontor. 
Nämndkontoret bedömer därför att de i detta PM redovisade 
handlingsplanerna kan överlämnas till Skolinspektionen.

BILAGOR:
Bilaga 1. Skolinspektionens beslut för Ekebyhovskolan inkl. handlingsplan.
Bilaga 2. Skolinspektionens beslut för Färentuna skola inkl. handlingsplan.
Bilaga 3. Skolinspektionens beslut för Munsö skola inkl. handlingsplan.
Bilaga 4. Skolinspektionens beslut för Närlundaskolan inkl. handlingsplan.
Bilaga 5. Skolinspektionens beslut för Sandudden skola.
Bilaga 6. Skolinspektionens beslut för Skå skola inkl. handlingsplan.
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Bilaga 7. Skolinspektionens beslut för Stenhamra skola inkl. handlingsplan.
Bilaga 8. Skolinspektionens beslut för Sundby skola inkl. handlingsplan.
Bilaga 9. Skolinspektionens beslut för Tappströmsskolan inkl. handlingsplan.
Bilaga 10. Skolinspektionens beslut för Träkvista skola inkl. handlingsplan.
Bilaga 11. Skolinspektionens beslut för Uppgårdsskolan.
Bilaga 12. Skolinspektionens beslut för Individuella gymnasiet inkl. 
handlingsplan.
Bilaga 13. Skolinspektionens beslut för förskolan inkl. handlingsplan.


	Redovisning av åtgärder med anledning av Skolinspektionens tillsyn av skolor i Ekerö kommun.
	Dnr BUN14/122-600


